
Ricevimento Studenti
A.A. 2014/2015

I Semestre

Docente Mail Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Angeloni Silvia** silvia.angeloni@unimol.it

Bindi  Letizia letizia.bindi@unimol.it 16.00-18.00

Cipollina Maria cipollina@unimol.it

De Bonis Luciano luciano.debonis@unimol.it 15.00-17.00  9.00-10.00

Giovagnoli Marco marco.giovagnoli@unimol.it
18.00-19.00

9.30-10.00 e 

13.00-13.30

Lipsi Rosa Maria rosamaria.lipsi@unimol.it 11.00-12.00 12.00-13.00

Mastronardi Luigi nardi@unimol.it 10.00-12.00 10.00-12.00

Meini Monica monica.meini@unimol.it  18.00-19.00 10.00-11.00 9.00-10.00

Minguzzi Antonio minguzzi@unimol.it 13.00-14.00 10.00-11.00

Mucciaccio Antonio mucciaccio@unimol.it 19.00-20.00 19.00-20.00

Nocera Rossella rossella.nocera@unimol.it 16.00-18.00 16.00-18.00

Parisi Roberto roberto.parisi@unimol.it 16.00-17.30 9.00-11.00

Pazzagli Rossano rossano.pazzagli@unimol.it  11.00-13.00 11.00-12.00

Stanisci Angela stanisci@unimol.it 15.30-16.30 15.30-16.30

Zilli Ilaria zilli@unimol.it 14.00-16.00 9.00-11.00

** Si prega di contattare la docente per e-mail in quanto rientrerà in Italia per fine dicembre
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